

证券代码：300046

证券简称：台基股份

公告编号：2017-093

湖北台基半导体股份有限公司 关于对第一期员工持股计划及其摘要修订的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据湖北台基半导体股份有限公司（以下简称“公司”）2017 年第三次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司员工持股计划相关事宜的议案》的授权，公司董事会结合员工持股计划的实际推进情况，对公司《第一期员工持股计划》及其摘要的部分内容进行了修订。具体内容如下：

修订前：

特别提示

五、本次员工持股计划通过协议转让、大宗交易、二级市场竞价交易等法律法规许可的一种方式或上述多种方式相结合，取得并持有湖北台基半导体股份有限公司（股票简称：台基股份；股票代码：300046）股票。采用二级市场购买方式实施的，应当在股东大会审批通过后 6 个月内，根据本次员工持股计划的安排，完成股票的购买。本次员工持股计划的管理人江苏省国际信托有限责任公司（代“江苏省国际信托有限责任公司-江苏信托·台基股份第一期员工持股集合资金信托计划”）已与公司控股股东襄阳新仪元半导体有限责任公司签订《股份转让协议之补充协议二》，约定新仪元向员工持股计划转让 7,104,000 股，占公司目前总股本的 5%，转让价格为 17.74 元/股，转让金额为 126,024,960.00 元。

七、本次员工持股计划所持有的股票总数预计不超过 1,106.79 万股，不超过公司股本总额的 7.79%，单个员工所持员工持股计划份额所对应的股票总数累计不得超过公司股本总额的 1%。其中以协议转让方式从控股股东处受让的 710.40 万股是以协议约定的价格计算，剩余股数则是以员工持股计划资金总额

上限为基础，扣减协议转让的价款以后，以本计划公告前一交易日（2017 年 8 月 18 日）标的股票收盘价 18.80 元/股作为剩余股票平均买入价格的假设前提下计算得出，最终员工持股计划持有的公司股票数量以最终标的股票的购买情况确定。员工持股计划持有的股票总数不包括员工在公司首次公开发行股票上市前获得的股份、通过二级市场自行购买的股份及通过股权激励获得的股份。

修订后：

特别提示：

五、本次员工持股计划通过协议转让、大宗交易、二级市场竞价交易等法律法规许可的一种方式或上述多种方式相结合，取得并持有湖北台基半导体股份有限公司（股票简称：台基股份；股票代码：300046）股票。采用二级市场购买方式实施的，应当在股东大会审批通过后 6 个月内，根据本次员工持股计划的安排，完成股票的购买。本次员工持股计划的管理人江苏省国际信托有限责任公司（代“江苏省国际信托有限责任公司-江苏信托·台基股份第一期员工持股集合资金信托计划”）已与公司控股股东襄阳新仪元半导体有限责任公司签订《股份转让协议之补充协议三》，约定新仪元向员工持股计划转让 7,104,000 股，占公司目前总股本的 5%，转让价格为 18.23 元/股，转让金额为 129,505,920.00 元。

七、本次员工持股计划所持有的股票总数预计不超过 1,088.28 万股，不超过公司股本总额的 7.66%，单个员工所持员工持股计划份额所对应的股票总数累计不得超过公司股本总额的 1%。其中以协议转让方式从控股股东处受让的 710.40 万股是以协议约定的价格计算，剩余股数则是以员工持股计划资金总额上限为基础，扣减协议转让的价款以后，以本计划公告前一交易日（2017 年 8 月 18 日）标的股票收盘价 18.80 元/股作为剩余股票平均买入价格的假设前提下计算得出，最终员工持股计划持有的公司股票数量以最终标的股票的购买情况确定。员工持股计划持有的股票总数不包括员工在公司首次公开发行股票上市前获得的股份、通过二级市场自行购买的股份及通过股权激励获得的股份。

修订前：

四、资金和股票来源

（二）员工持股计划的股票来源

本次员工持股计划通过协议转让、大宗交易、二级市场竞价交易等法律法规许可的一种方式或上述多种方式相结合，取得并持有湖北台基半导体股份有限公司（股票简称：台基股份；股票代码：300046）股票。采用二级市场购买方式实施的，应当在股东大会审批通过后 6 个月内，根据本次员工持股计划的安排，完成股票的购买。本次员工持股计划的管理人江苏省国际信托有限责任公司（代“江苏省国际信托有限责任公司-江苏信托·台基股份第一期员工持股集合资金信托计划”）已与公司控股股东新仪元签订《股份转让协议之补充协议二》，约定新仪元向员工持股计划转让 7,104,000 股，占公司目前总股本的 5%，转让价格为 17.74 元/股，转让金额为 126,024,960 元。

修订后：

（二）员工持股计划的股票来源

本次员工持股计划通过协议转让、大宗交易、二级市场竞价交易等法律法规许可的一种方式或上述多种方式相结合，取得并持有湖北台基半导体股份有限公司（股票简称：台基股份；股票代码：300046）股票。采用二级市场购买方式实施的，应当在股东大会审批通过后 6 个月内，根据本次员工持股计划的安排，完成股票的购买。本次员工持股计划的管理人江苏省国际信托有限责任公司（代“江苏省国际信托有限责任公司-江苏信托·台基股份第一期员工持股集合资金信托计划”）已与公司控股股东新仪元签订《股份转让协议之补充协议三》，约定新仪元向员工持股计划转让 7,104,000 股，占公司目前总股本的 5%，转让价格为 18.23 元/股，转让金额为 129,505,920 元。

修订前：

四、资金和股票来源

（三）标的股票的规模

信托计划预计将持有台基股份股票不超过 1,106.79 万股，涉及的股票数量不超过占公司现有股本总额的 7.79%，累计不超过公司股本总额的 10%，单个员工所获股份权益对应的股票总数累计未超过公司股本总额的 1%。

员工持股计划持有的股票总数不包括员工在公司首次公开发行股票上市前获得的股份、通过二级市场自行购买的股份及通过股权激励获得的股份。信托计划自股东大会审议通过之日起 6 个月内根据本次持股计划的安排，完成股票的购买。若公司股票在上述股东大会决议公告日至购买日期间发生派息、送红股、资本公积金转增股本等除权除息事项，上述标的股票的数量和规模做相应调整。

本计划对于本次员工持股计划涉及的标的股票数量的测算，其中以协议转让方式从控股股东处受让的 710.40 万股是以协议约定的价格计算，剩余股数则是以员工持股计划资金总额上限为基础，扣减协议转让的价款以后，以本计划公告前一交易日（2017 年 8 月 18 日）标的股票收盘价 18.80 元/股作为本次员工持股计划剩余股票平均买入价格的假设前提下计算得出。最终员工持股计划持有的公司股票数量以最终标的股票的购买情况确定。

修订后：

（三）标的股票的规模

信托计划预计将持有台基股份股票不超过 1,088.28 万股，涉及的股票数量不超过占公司现有股本总额的 7.66%，累计不超过公司股本总额的 10%，单个员工所获股份权益对应的股票总数累计未超过公司股本总额的 1%。

员工持股计划持有的股票总数不包括员工在公司首次公开发行股票上市前获得的股份、通过二级市场自行购买的股份及通过股权激励获得的股份。信托计划自股东大会审议通过之日起 6 个月内根据本次持股计划的安排，完成股票的购买。若公司股票在上述股东大会决议公告日至购买日期间发生派息、送红股、资本公积金转增股本等除权除息事项，上述标的股票的数量和规模做相应调整。

本计划对于本次员工持股计划涉及的标的股票数量的测算，其中以协议转让方式从控股股东处受让的 710.40 万股是以协议约定的价格计算，剩余股数则是以员工持股计划资金总额上限为基础，扣减协议转让的价款以后，以本计划公告

前一交易日（2017 年 8 月 18 日）标的股票收盘价 18.80 元/股作为本次员工持股计划剩余股票平均买入价格的假设前提下计算得出。最终员工持股计划持有的公司股票数量以最终标的股票的购买情况确定。

公司第一期员工持股计划摘要内容将做相应调整。

特此公告。

湖北台基半导体股份有限公司

董 事 会

二〇一七年十一月八日